

Kraków, dn. 23.02.2021 r,

znak sprawy: BZP-3941-6/2021

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający, Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu na:
„Opracowanie inwentaryzacji architektonicznej dwóch budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie., znak sprawy: BZP-3941-6/2021”

• Pytanie 1

Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że inwentaryzacja powinna być wykonana w 2D. Nie ma informacji o konieczności wykonania modelu 3D. Mamy zatem pytanie skąd wymóg Zamawiającego dotyczący wykonania pomiarów przy użyciu skanera 3D lub innego ekwiwalentnego sprzętu pomiarowego? Nasza firma korzysta z dalmierzy laserowych. Czy taki sprzęt pomiarowy będzie zatem dopuszczony przez Zamawiającego i spełni wymóg "innego ekwiwalentnego sprzętu pomiarowego"?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że wymóg zastosowania technologii skanera 3-D lub zapisu danych w chmurze wynika ze specyfiki obiektów. Zespół budynków przy Plac Matejki składa się z 4 budynków, wzniesionych w różnym okresie (gmach główny w II połowie XIX w., budynek od strony ul. Basztowej był wzniesiony z końcem XIX jako kamienica czynszowa, skrzydło od ul. Paderewskiego w latach '90-tych XX w., natomiast aula po 2010 r.). W budynkach występują zróżnicowane poziomy, nie ma katów prostych i bryły wzajemnie się przenikają, dachy tych czterech budynków są wielospadowe i na różnych poziomach. Zatem, aby dokonać pomiarów konieczne jest zastosowanie technik geodezyjnych (z naniesieniem osnowy, ustaleniem rzędnych i precyzyjnym pomiarem kątów) albo za pomocą wspomnianych wcześniej technik.

Wobec powyższego Zamawiający informuję, iż pomiar przy użyciu miernika laserowego nie jest możliwy, gdyż nie pozwala na precyzyjne wyznaczenie kątów i rzędnych.

• Pytanie 2

Punkt VI zapytania ofertowego zawiera opis warunków udziału w postępowaniu. Nie zawiera on informacji o przedziale czasowym w jakim należy spełnić ten warunek, natomiast w wykazie usług jest mowa o okresie ostatnich trzech lat. Czy należy w związku z tym wykazać się wymaganym doświadczeniem w okresie tych ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedz Zamawiającego:

Wykaz usług dotyczy ostatnich 3 lat, dlatego przy składaniu ofert należy wykazać się doświadczeniem z tego okresu.

Biuro Zamówień Publicznych
Mgr Brygida Motyka

Kancelarz
Monika Wiejczka

